\* Eadem habentur in cod.: Jol. Eadem gloiam meruit quam is qui illa usus fuisse dignoscitur: licet

siit esse filius hominis, liquebit utique et quod filiorum adoptionis gloriam etiam non suerimus, quasi non habentes ultra primogenitis multis fratribus, quando factus est similis non post pauca dicit: Putasne a donata nobis gloriæ sperate dilapsi sumus? nequaquam. Non enim rumdam profanationibus et insipientibus ad id in reprobum sensum inducti, sapientum quod oportet sapere. Regulam autem rectæ fidei sacram et divinitus inspiratam sunt Scripturam, fatemur, quia factus primogenitus noster unigenitum Dei Verbum non cessavit dici Deus pariter et verus filius hominis. Se naturam divinitatis carnem quam inconvertibiliter inconfuse sibi univit, cernitur transformas vero gloria sua illustrans eam, et Deo de hac dignitatibus replese convenienter agnita per tempora manifestabitur his qui in terra sunt, e cælo adveniens. Ergo et quando carne, dispensationis consummato valde benivolentia, regressus est in cælum, confestim con qui hoc contemplati sunt: nubes enim suscepit secundum quod scriptum est: tum his qui natus clamavit quidam sanctorum angelorum Galilæi, quid statis aspicientes in cælum? Hic qui assumptus est a vobis in cælum, sic veni admodum vidistis eum euntem in cælum (Act. 1). ne vos ad quos nobis sermo est [Gr., hi ad quos factus est], sine carne viderunt Verbum ad Patrem; id est similitudine nostra ex non existens in tractabili et visibili corpore tuis compositum ad intractabilem et invisibilem? Denique quis est qui hoc dicere auctorem vero si sic veniet, quemadmodum et ascendendo modo non vere dicatur, quia veniet etiam ita incorporatum, et non nudum et sine carne? Et post pauca dicit: Intellige itaque quia deum in novissimis sæculi temporibus e cælum, et quæ vel qualis erit, illis prænuntians figuratus quidem est: et transfigurationis habitus est factus, ut egregius ait evangelista (Mat. 17), non secundum speciei depositionem humani habitus abjectionem, sed potius se solam gloriam: resplenduit namque facies eius. Itaque in similitudinem solis fulgoris dedit. Et post brevia: Scripsit autem de Clarentissimus Paulus, quia reformabitur cor militatis nostræ, configuratum corpori claritatis (Phil. 13). Deinde quid ad hoc asseruerint? sanctorum corpora transferentur conversionem naturam divinitatis, ut configurata fiant corporalis ejus? et certe quomodo non sit frigiditas, extrema indisciplinatione referta? Certe quippe omnino, juxta id quod aiunt, carnem naturam divinitatis, quo utetur corpore Deus? Verbum? Incorporata enim et vera quædam per naturam amictus regis ante facta non sunt ut d. g. dicatur.